PAGE
2

 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2018 года

№ 312

г. Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2013 года № 52/61 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новокубанский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об                                     общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов                                   муниципального образования Новокубанский район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет муниципального образования Новокубанский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2013 года № 52/61 «Об                                утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном                           образовании Новокубанский район» изменения, исключив в приложении к решению абзац 10 статьи 5 «Бюджетные полномочия Совета муниципального образования Новокубанский район».
2. Решение Совета муниципального образования Новокубанский           район от 11 ноября 2015 года № 43 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2013 года № 52/61 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новокубанский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Новокубанский район по финансам, бюджету, налогам, вопросам муниципального имущества и контролю (Доля).

4. Решение  вступает  в силу со дня  его официального опубликования на
официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Новокубанский район
                                              А.В.Цветков
	Председатель Совета муниципального образования Новокубанский район
                                               Е.Н.Шутов